se et hcredibus suis remisit nobis ac successoribns nostris

ct quietam clamavit in excambium totam terram infra

divisas inlcrius scriptas, scilicet, sicut via se tcndit a

follato^ ab austro ad capud crofti Roberti filii Stephani

usque ad mare inter domum Alexandri Hippli'f et dom-

um Roberti filii Stephani : et sic versus orientem per mare

usque ad \A'ythosthavenpol et sursum per aquam pre-

dictam usque ad viam juxta capud predicti follati cum
edificiis super eandem constructis. Preterea remisit

et quietum clamavit inperpetuum [totam rupem] ab orto

Reginaldi le querure usque ad locum qui \'ocatur Ic

Waterfal in longitudine et a terra culta super eandem

rupem usque ad mare in latitudine. Et non licebit dicto

Reginaldo licenciare aliquem ponere minum^ in loco

quondam edificato in villa de Ayringthwait. Et ad

majorem securitatem presens scriptum sigilli mei muni-

mine roboravi. Hiis testibus dominis Gilberto de Wir-

kinton, domino Radulpho de Bethun, domino Ricardo le

Fleming, Hugone de Moreceby, Roberto de Wilton,

Roberto de Mari, Ricardo de Birstede, Roberto medico,

Roberto de Frisington, et aliis.

180. Carta Reginaldi filii Dermat de vastis,

PLAMS, ET BOSCIS DE HaYRI[n]GTH\VAIT.

Omnibus .... Reginaldus filius Dermat,^ salutem

in domino. Noverit universitas vestra me concessisse

" This is an obscure word : meant perhaps lor fallato. From
its repetition below it seems to be a foim of falhim, a land measure,

hence fallatuni, a close of recognised dimensions. The word

appears as jossatum in No. 181.

' Alexander Hipplyng in No. 181.

" This word in the manuscript consists of eight down strokes

with the usual terminal curve to denote the omission of the last

letter. No other form, though it is very unsatisfactory, can be

suggested.

180. ' Sec No. 178.

REGISTRUM PRIORATUS DE SANCTA BEGA 209^

.... Deo ct bcate Marie, abbati et conventui sancte

Marie Eboraci et monachis apud cellam de sancta Bega
servientibus et eorum successoribus inperpetuum totum

jus et clamciim quod habui vel quoquo modo habere

potui in toto vasto, tarn in planis quam in boscis in terri-

torio de Ayringthwait, salva michi et heredibus meis

comuna, scilieet, quod ego, nee heredes mei nee alius per

nos sen nomine nostro in toto predicto vasto nee in ulla

parte illius nullomodum jus vel clameum nee communia
habere, exigere, vel vendicare poterimus inperpetuum,

nee lieebit ulterius vel longius in predicto vasto eum
carucis nostris arare quam ante donacioncm istius seripti

solebamus, et ne ego vel heredes mei vel alius nostro

nomine contra hoc factum in aliquo possimus imposterum

evenire incoandum, in perpetue iirmitatis testimonium

presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus

Ranulpho senescallo de Egermund, Alano filio Kctelli,

Gerardo de Bramthwait, et aliis.

181. Carta Reginaldi filii Mauricii de Ayryng-
THWAIT DE TERRIS IN AyRINGTHWAIT.

SciANT .... quod ego, Reginaldus filius Mauricii de

Ayringthwait, remisi .... Deo et beate Marie Eboraci

et abbati et conventui ejusdem loci, ac priori et monachis

de sancta Bega ibidem Deo servientibus, totam terram

infra divisas inferius scriptas, scilicet, sicut via se tendit

a fossato ad capud crofti Roberti filii Stephani versus

austrum usque ad mare inter domum quondam Alexandri

Hipplyng et domum Roberti filii Stephani : et sic versus

orientem per mare usque ad Wythesthavenpol : et sursum

per predictam aquam usque viam juxta capud predict!

fossati cum edificiis super eandem constitutis. Preterea

remisi et quietum clamavi dictis abbati et conventui,

priori et monachis totam rupem ab orto Reginaldi le

quareure usque ad locum qui vocatur le Waterfal in longi-

P
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tiidine et a terra ciilta super cancUm rupcm usque [ad]

mare in latitudine. Et pro hac relaxacione et quieta

clamacione predict! prior et monachi sancte Begc michi

et her.^dibus meis relaxaverunt in escambium totum jus

quod habucrunt vel habere poterint in bosco et in vasto

de Ayringthwait. Excepto quod predicti prior et monachi

habebunt viam ad sahnam suam et carbones maris in

rupe et subter rupem ad sal faciendum, ubi vero carbones

capere consucverunt. Et salva communa dictis priori et

monachis et eorum tenentibus tempore aperto. Et

sciendum est quod si averia dictorum prioris et monachor-

um inveniantur tempore clauso infra di\asas de Ayring-

thwait, rescaciabuntur sine dampno. Et si inveniantur

infra bladum vel pratum facient emendacionem secundum

consuetudinem patrie. Item prior et monachi facient

omnia [ajpruamenta et commoda sua infra predictas

terras et rupes sine impedimento mei et heredum mcorum
vel assignatorum meorum, et ad majorem securitatem hanc

cartam presentem sigilli mei impressione roboravi. Hiis

testibus domino Gilberto de Wirkinton, domino Radulfo

de Bethon, domino Ricardo le Flemyng, militibus, Hugone

de Moriceby, Roberto de Wilton, Roberto de Mari, Ricardo

de Bristed, Roberto medico, Roberto de Frisington, et

aliis.^

182. CONVENCIO FACTA INTER ThOMAM WyMUNDAM
ET RiCARDUM GaLWAY UE TENEMENTIS ET MESSUAGIIS

IN OWITHOFTHAVEN.

Ad festum sancti Martini in yeme anno regni regis

Edvvardi filii regis Edwardi nono^ facta fuit hec convencio

inter Thomam de W\-mundham et Margar[etam] uxoreni

181. ' As this deed has the same witnesses as No. 179, the

date cannot be much different.

182. ' II November, 1315.
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<>jiis,"-^ cx una p:ut?, et Ricardum dc Galwcy'^ et Ysoldam

iixorem ejus ex altera. Ita, videlicet, quod predictus

Thomas et Margai"[eta] concesserunt et ad firmam

dimiserunt eisdem Ricardo et Ysold in tota vita

ipsorum Ricardi et Ysold omnia tenementa et mes-

suagia que predict! Ricardus et Ysold ante confec-

cionem hujus convencionis de predictis Thoma et Margar-

[eta] tenuerunt in Owithofthaven in villa de Kirkeby,

simul cum illo gardino quod Willelmus de Kelton quondam
de eisdem tenuit, et totam iliam terram iac[entem] inter

terram Thome Bolt ex parte occidentali et le Bradehyng

ex parte orientali, et pasturam in eciam tempore clause

ad unum equum et unam \^accam sine aliquid dare.

Tenenda et habenda predictis Ricardo et Ysold in tota

vita ipsorum de predictis Thoma et Margar[eta], quiete,

bene et in pace. Reddendo inde annuatim predictis

Thome et Margar[ete] vel heredibus suis et assignatis

sex denarios ad festum sancti Martini et Pentecosten per

equales porciones pro omnibus serviciis, consuetudinibus

et demandis. Faciendo capitalibus dominis feodi servicia

debita et consueta. Et predicti Thoma et Margar[eta] et

heredes ipsorum omnia predicta tenementa, messuagia,

gardinum, pasturam, et terram cum pertinenciis suis pre-

dictis Ricardo et Ysold in tota vita ipsorum Ricardi et

Ysold, ut predictum est, contra omnes homines warantiz-

abunt et defendent. Hiis testibus Willelmo de Rotington,

Roberto Hauris, Henrico de Steynburn, Ricardo de

Wisted, Wilb[ert]o Schynwald,"^ Alano le Mauskr, Roberto

clerico, et aliis.

- Margaret, wife of Thomas de Wymundham, was the daughter

and heir of Nigel de Ayringthwait. Compare Nos. 184 and 194.

Margaret gave several charters to the monks.
^ For a charter of Richard de Galwey, see No. 196.
* Wilbert Schynwald appears as William Shynwald in No. 184.

As William Schynwald he gives a charter at No. 191. As he often

appears under the name of William in the Register, no doubt

Wilbert in this deed is an error.

212 registrtm i'kioratus de sanxta bega

183. Carta Marcarete ixoris ejusdem Thome
Wymondam de j tenemento et orreo in Qwittoft-

HAVEN.

SciANT .... quod ego, Margarcta quondam uxor

Thome dv Wymondham, in libera viduitate mea dedi

.... Ricardo de Galway et Ysolde uxori ejus totum

illud tenementum quod predicti Ricardus et Isold de

predicto Thoma quondam marito meo et me prius tenu-

erunt in Whitotfhaven in villa de Kirkby, simul cum uno

orreo quod Robertus Lowys quondam tenuit in eadem

\dlla, et uno gardino quod Willelmus de Kelton tenuit

in eadem villa : et totam terram meam jacentem inter

terram Thome Bolt ex parte occidentali et le Bradeheng ex

parte orientale, et de le foulsike ex parte australi usque ad

croftinn quod Randulphus Bridmouth quondam tenuit in

eadem villa ex parte boreali, et pasturam in comuna mea

de Ayringthwait ad unum equum et unam vaccam tem-

pore clauso sine aliquid dare.^ Tenenda et habenda pre-

dictis Ricardo et Ysold in tota vita eorum et unius eorum,

qui diucius vixerit, de me et heredibus meis libere, quiete,

bene et in pace. Reddendo inde annuatim michi et hered-

ibus meis vel assignatis sex denarios ad festum sancti Mar-

tini et Pentecosten per equalem porcionem pro omnibus

"serviciis, consuetudinibus, et demandis, faciendo capital-

ibus dominis feodi servicia debita et consueta. Et ego,

predicta Margareta, et heredes mei omnia predicta tene-

mentum, messuagium, et gardinum, pasturam, et terram

cum omnibus pertinenciis suis et aisiamentis ad predictum
tenementum et terram quomodocunque pertinentibus,

predietis Ricardo et Ysold in tuta \'ita ipst)ruin el unius

eorum, qui diucius vixerit, ut pri'dictum est, contra

omnes homines warantizabimus et delendemus. In cujus

rei testimonium huie presenti scripto sigillum meum
apposui. Hiis testilius Roberto de Rotington, Johanne

183. ' I'hc same sort of Latui appears in No. 182.
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de Frisington, Henrico de Stainburn, Ricardo de Brestcd,

Roberto de Celar', ct aliis. Datum apud Whithofhaven

die Martis proximo post festum Purificacionis beate

Marie, anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi septimo

decimo.^

184. Carta Margarete uxoris Thome Wymundham
DE terris et tenementis IN Ayringthwayt et Wit-

HOFTHAVEN.

SciANT .... quod ego, Margareta quondam uxor

Thome de Wymundham, in propria viduitate mea, dedi

.... magistro Rogero de Sutton^ in Galtres clerico

omnes terras et tenementa mea in x\yringth\vait et Whit-

ofthaven in villa de Kyrkby que mihi post mortem Nigelli

patris mei jure hereditario descenderunt. Exceptis terris

et tenementis quas tenent dominus Hugo de Moreceby et

Robertus Broun in eadem. Preterea concessi eidem

magistro Rogero reversiones omnium terrarum et tene-

mentorum cum suis pertinenciis que Symon Croump de

Ybernia, Robertus de Rotington, Ricardus de Galway,

Willelmus Shynwald, et Ricardus de Swarthou de me
tenent ad terminum vite, simul cum redditibus et serviciis

eorumdem, et que post mortem predictorum Symonis,

Roberti, Ricardi, Willelmi, et Ricardi mihi reverti

deberent. Habenda ... In cujus rei . . . Hiis testibus

domino Hugone de Moreceby, milite, Roberto de Cleter,

Johanne le Flemyng, Johanne de Kirkeby, Rogero filio

Ranulli, Rogero de Croft, Roberto de Rotington, Ricardo

de Birsted, Roberto Broun, et aliis. Datum apud Wytoft-

haven die Jovis in vigilia apostolorum Petri et Pauli, anno

m° ccc° vicesimo quarto et anno regni regis Edwardi filii

regis Edwardi septimo decimo.^

^7 February, 1324.

184. ^ For charters of Roger of Sutton in Galtres, see Nos.

206-211, 222, and for those of Symon Croump of Ireland, see

Nos. 186, 188-9.

^28 June, 1324.
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185. Carta Margarete de Hayrixgthwait de

TOTIS TERRIS ET TEXEMEXTIS IX OwiTHAVEX ET HaRIXG-

THWAIT.

SciAXT .... quod ego, Margarcta de Ha\Tingth\vait,

in propria potestate mea et in propria viduitate mea dedi

.... Symoni Croump de Ybernia tota[m] dimidiam tene-

mentorum mea {sic) et totam dimidiam terre mee in villa

de Kirkeby jacent[es] in Ouithaven et Harinthwait.

Tenenend[as] . . . . Et ego, predicta Margareta, totam

dimidiam ten[emcntorum] mea {sic) et totam dimidiam

terre mee cum omnibus pertinenciis suis in \illa de

Kirkeby et extra, ut predictum est, predicto S^^moni

usque ad terminum vitc sue contra omnes gentes warant-

izabimus et in perpetuum defendemus. In cujus rei ....

Hiis testibus Roberto de Cletern, Johanne le Flemyng,

Roberto de Rotington, Henrico de Staynburne, Ricardo

de Birested, et aliis.^

186. Carta Symoxis Croump de terris et texe-

MEXTIS CUM PERTIXEXCIIS IX ErYXGTHWAIT ET WyTOF-
HAVEX, ETC.

Sciaxt .... quod ego Symon Croump de Ybernia

dedi .... magistro Rogero de Sutton in Galtres,

clerico, omnes terras et tenementa mea cum suis pertin-

enciis in Eyringthwait et \Vythoftlia\-en in villa de Kirke-

by que habui de dono Margarete quondam uxoris Thome
de Wymundeham ad terminum vite mee. Habenda ....

Reddendo mihi annuatim ad totam vitam meam unam
rosam in festo Nativitatis sancti Johannis Baptiste pro

omnibus serviciis et demandis. Et ego, predictus Symon,

.... ad totam vitam meam defendam. In cujus rei

185. ^ From the donor and the witnesses, compared with the

dates of the preceding and following charters, it may be concluded

that the date here is 1324. The compiler of the Register was
very slovenly in copying this deed.
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.... Hiis testibus domino Hugone de Morcceby, milite,

Roberto de Cleter, Johannc le Flemyng, Johanne de

Kyrkeby, Roberto de Rotington, et aliis. Datum apud

Whitofthaven die veneris in festo Apostolorum Petri et

Pauli anno domini m° ccc'"^ vicesimo quarto, et anno

regni regis E. filii regis E. septimo decimo.^

187. Carta Margarete filie Nigelli de Aring-

THWAIT DE MANERIO DE AyRINTHWAIT.

Omnibus .... ^largareta, filia et heres Nigelli de

Ayringthwait, uxor quondam Thome de Wymundham,
salutem in domino sempiternam. Noverit universitas

vestra [me] in legitima potestate et viduitate mea con-

cessisse .... magistro Rogero de Sutton in Galtres,

clerico, heredibus suis et assignatis, totum jus et clameum

quod habui, habeo, vel aliquo modo habere potero in

manerio de Ayringthwait et omnibus aliis terris et tene-

mentis cum suis pertinenciis que habui in villa de Kirke-

bybeghog in hameletta de Ayringthwait. Ita quod nee

ego, predicta Margareta, nee heredes mei, nee aliquis

nomine nostro in predicto manerio nee in omnibus aliis

terris et tenementis predictis cum suis pertinenciis de

cetero exigere vel vendicare poterimus in futurum. Et

ego, predicta Margareta, et heredes mei predietum man-

erium .... contra omnes gentes warantizabimus et

inperpetuum defendemus. In cujus rei . . . . Hiis test-

ibus dominis Ricardo de Hudilston, Roberto de Havering-

ton, Johanne Penyngton, Johanne Flcmynge, militibus,

Roberto de Cleter tunc ballivo de Egremond, Radulfo de

Frisington, Johanne de Kirkebythore, Roberto de Rot-

ington, Ricardo de Birsted, Roberto de Lintliwait, et aliis.

Datum apud sanctam Begam die lune proximo post fest-

um Purificacionis beate Marie, anno gracie millesimo

tricentesimo tricesimo.^

186. ^ 29 June, 1324.

187- ^ 4 February, 1331.
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188. (AKTA Symoxis Ckamp ue terris in Ayring-
THWAIT ET WiTHOFTHAVEN.

Omnibus .... Simon Crouni]) dr HibiTiiia, salutem

in domino. Noveritis me relaxasse magistro

Rogero de Sutton in Galtres, clerico, totum jus et clamium

et etiam omnem accionem annui redditus que liabiii in

omnibus terris et tcnementis illis cum pertinenciis que

idem Rogerus habet de dono meo ad terminum \-ite mee
in Ayringthwait et Wythofthaven in villa de Kirkcby et

que terras et tenementa Margareta de Wymundham michi

ad eundem terminum donavit, sicut carta^ ipsius Margar-

ete mihi inde confecta plenius testatur. Ita quod nee

ego nee dictus Simon . . . In cujus rei . . . Hiis testibus

Edmundo de Cumquintyn, Johanne de Hardegill, Ada
filio Rogeri de Wedirhale, Roberto de Kirkeby, Henrico

de Walton, Willelmo de Birsted, Roberto de Celere, et

multis aliis. Datum apud Wedirhale in presencia fratris

Ade de Dalton,"^ tunc prioris ejusdcm loci, et magistri Ade
de Apilby,^ tunc officiali[s] Karlioli, die Martis proximo

post festum Annunciacionis beate Marie virginis, anno

domini luilli'sinio tricentesimo tricesimo.*

189. Carta ejusdem de eisdem.

Omnibus .... Simon Croump dc^ Hibernia, salutem

in domino. Cum magister Rogerus de Sutton in (ialtres,

clericus, michi teneatur in quodam annuo redditu centum

solidorum ad totam vitam mcam percipiendo de terris

et tenementis suis in Ayringthwait et Wytofthaven in

villa de Kirkby quem idem magister Rogerus habet de

dono meo ad terminum vite mee, volo et concedo quod

188. 'No. 185.

-Appointed prior of Wetherhal in 1318 (Carl. Epis. Reg.

Halton, MS. f. 214).

'' Keceived his patent in i^ii (Ibid., f. 142).
' 27 ]\Iarch, 1330.
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predictus magister Rogerus habeat et tcneat omnes terras

et tenemcnta prcdicta cum suis pertincnciis libere et

qiiiete absque omni oncre redditus vel servicii ad totam

vitam meam. Ita quod nee ego, dictus Simon, nee

aliquis nomine meo aliquid juris vel elamii seu aliquam

accionem redditus vel servicii in predictis terris et tene-

mentis de cetero exigere vel vendicare poterimus inper-

petuum. In cujus rei . . . . Hiis testibus Edmundo de

Cumquintin, Johanne de Hardgill, Ada filio Rogeri de

Wedirhale, Roberto de Kirkeby, Henrico de Walton,

Willelmo de Birstede, Roberto de Celar, et multis aliis.

Datum apud Wedirhale in presencia fratris Ade de Dalton

tunc prioris ejusdem loci, et magistri Ade de Apilb}^ tunc

officialis Carlioli, die Martis proximo post festum Annun-

ciacionis beate Marie virginis, anno domini milksimo

tricentesimo tricesimo.-^

190. Carta Margarete filie et heredis Nigelli

DE AyRINGTHWAIT DE J MESSUAGIO ET CURTILAGIO ET

IIJ ACRIS TERRE CUM TERCIA PARTE DEL BrADEHEXG, ETC.

SciANT .... quod ego, Margaret a filia et heres

Nigelli de A^Tingthwait, dedi .... \\'illelmo Schinwald

de Whitythaven unum messuagium cum curtilagio ad-

jacente et cum tribus acris terre arabilis et terciam partem

del Bradeheng in Whitofthaven in villa de Kirkeby, quod

quidem messuagium jacet inter messuagium quondam
Willelmi de Kelton ex parte una et locum qui vocatur le

teme ex parte altera, et due acre sunt de ten[emento]

quondam Willelmi de Kelton et una acra jacet sub le

foulknot et abuttat super le Bradeheng. Preterea dedi,

concessi eidem Willelmo, heredibus et assignatis suis,

pasturam ad novem averia in terris et tenementis meis in

Whitofthaven et eciam ad capicndum focale ad furnandum

et brasiandum in tenementis predictis eidem Willehiio

189. ^ 27 ]\Iarch, 1330.

2l8 REGISTRUM PRIORATl'S I)E SAN'CTA BEGA

quantum opus liu'rit. Habenda . . . . Et ego vero pre-

dicta Margarcta ct heredcs mei omnia predicta terras et

tenementa unacum pastura et focale et cum omnibus suis

pertinenciis predicto Willelmo et heredibus suis, ut pre-

dictum est, contra omnes gentes warantizabimus et in-

perpctuum defendemus. In cujus rei . . . . Hiis test-

ibus Waltcro Redhud, Radulfo de Frisington, ]\Iichaele

de Wilton, Ricardo le Taillour de Cokirm[outh], Roberto

Celar', Ada Alio Thome, et aliis. Datum apud Cokirmouth

die lune proximo post festum Nativitatis sancti Johaiuiis

Baptiste, anno doniini m° ccc° vicesimo nono.^

191. Carta Willelmi Schvxwald de eisdem.

SciAN'T .... quod ego, Willelmus Schinvvald de W'hit-

hofthaven, dedi .... magistro Rogero de Sutton in

Galtres, clerico, unum messuagium cum curtilagio adja-

cente et cum tribus acris terre arrabilis, et terciam partem

del Bradeheng in Whitofthaven in villa de Kirkeby, quod
quidem messuagium jacet inter messuagium quondam
Willelmi de Kelton ex parte una et locum qui vocatur le

terne ex parte altera, et due acre sunt de ten[emcnto]

quondam Willelmi de Kelton et una acra jacet sub le

foulknot, et abuttat super le Braheng. Preterea dedi et

concessi eidem magistro Rogero, heredibus et assignatis

suis pasturam ad novem averia in terris et tcnementis

meis in Whitofthaven et eciam ad capiendum focale ad

furnandum et brasiandum^ in tenementis predictis eidem

magistrcj Rogero quantum opus fuerit. Habenda et

tenenda predicto magistro, heredibus et assignatis suis

de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita

et consueta cum omnibus libertatibus et aisiamentis ad

predicta tenementa quoquomodo pertinentibus. Et ego,

predictus \\'ill( Inins et heredes mei omnia predicta terras

190. ' 26 June, i32<».

191. ' To take fuel lor hakiiiL' and brewing.
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.... contra omiies homines .... defendcmns. In cujus

rci .... Hiis testibns dominis Roberto dc Haverington,

Jolianne de Pennington, Hngone de Moreceby, Roberto

de Cleter, Radulfo de Frisington, Roberto de Rotington,

Ricardo de Birsted, Ada filio Thome, Roberto de

Celario, et ahis. Datum apud sanctam Begam in festo

Assumpcionis beate Marie virginis, anno gracic millesimo

ccc° tricesimo.^

192. Carta Margarete uxoris Thome Wymundam
de omnibus terris, tenementis, praxis cum edificiis,

CUM PERTINENCIIS IX AyRINGTHWAIT.

Omnibus .... Margareta quondam uxor Thome de

M^ymundham, sahitem in domino sempiternam. Noverit

universitas vestra me in legitima potestate et in viduitate

mea concessisse .... magistro Rogero de Sutton in

Galtres totum jus et clamium meum que habeo vel ahquo

modo habere potero in omnibus terris et tenementis cum
pratis et edificiis et cum omnibus ahis pertinenciis suis,

que habui in villa de Kirkeby Bohghok in hameletto de

Ayringthwait. Et eciam concessi predicto magistro

Rogero reversionem omnium terrarum et tenementorum

que dominus Hugo de Moreceby, Ricardus de Galway,

Willelmus filius Roberti de Wythofthaven, Thomas del

Hames, Willelmus Schinwald, et Ricardus de Swarthou

tenent ad terminum vite sue et que post mortem predict-

orum Hugonis, Ricardi, Willelmi, Thome, Willelmi, et

Ricardi mihi reverti deberent, quod remaneant pre-

dicto magistro Rogero et heredibus suis inperpetuum.

Tenenda .... In cujus rei . . . . Et quia sigillum

meum est incognitum, sigillum domini Rogeri de

SomervyU et magistri Willelmi de Walton apponi pro-

curavi. Hiis testibus domino Roberto de Suarby, domino

Johanne de Hasthorp, domino Georgio Salvan, militibus

2 15 August, 1330.
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in comitatu Eboracensi, domino Ricardo de Hudclston,

domino Roberto de Haverington, domino Johanne de

Penyton, domino Johanne Flemyng, militibus in comi-

tatu Cumbrie, Roberto de Cletern tunc ballivo de Eger-

mund, Radulfo di' Frisington, Roberto de Rotington, et

aliis. Datum apud Burton Annas^ in crastino Animarum,

anno domiui millcsimo trescentesimo tricesimo,^ ct anno

regni regis Edwardi tercii post Conquestum quarto.

193. OUIETA CLAMACIO HUGONIS DE MORICEBY DE

J MESSUAGIO ET OMNIBUS ALIIS PERTINENCIIS IN WlTOFT-

HAVEN ET AyRINGTHWAIT.

Omnibus .... Hugo de Moreceby,^ salutcm in dom-